
Příloha č. 1: Evidenční tabulka svislého dopravního značení 
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ID 
sloupku 

ID 
značky 

Kód 
značky 

Název značky Komunikace Stav Popisek Poznámky GPS X GPS Y 

1 1.1 IZ4b Obec III/12121c 1 BRANICE  49.40064993 14.33426511 

2 2.1 IZ4a Obec III/12121c 1 BRANICE  49.40059081 14.33432881 

3 3.1 IS3a Směrová tabule s cílem (přímo) III/12121c 1 MILEVSKO; 7  49.40096259 14.33484044 

3 3.4 IS3b Směrová tabule s cílem (vlevo) III/12121c 1 13; ZVÍKOV  49.40096259 14.33484044 

3 3.3 IS3a Směrová tabule s cílem (přímo) III/12121c 1 VESELÍČKO; 3  49.40096259 14.33484044 

3 3.2 IS3a Směrová tabule s cílem (přímo) III/12121c 1 BERNARTICE; 7  49.40096259 14.33484044 

4 4.1 P2 Hlavní pozemní komunikace III/12121c 1   49.40114958 14.33513045 

4 4.2 E2b Tvar křižovatky III/12121c 1   49.40114958 14.33513045 

5 5.1 IJ4b Označník zastávky III/12121c 4 ČSAD; ZASTÁVKA  49.40135794 14.33538727 

6 6.1 IS21b Směrová tabulka pro cyklisty (vlevo) III/12121c 1 31  49.4014834 14.33553413 

6 6.3 IS21b Směrová tabulka pro cyklisty (vlevo) III/12121c 1 1152  49.4014834 14.33553413 

6 6.2 IS21c 
Směrová tabulka pro cyklisty 

(vpravo) 
III/12121c 1 1152  49.4014834 14.33553413 

7 7.1 IS3a Směrová tabule s cílem (přímo) III/12121c 1 JETĚTICE; 4; STEHLOVICE; 1  49.40176463 14.33587778 

7 7.3 IS3c Směrová tabule s cílem (vpravo) III/12121c 1 KVĚTOV; 6  49.40176463 14.33587778 

7 7.2 IS3c Směrová tabule s cílem (vpravo) III/12121c 1 ZVÍKOV; 13  49.40176463 14.33587778 

7 7.5 IS21a 
Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo) 
III/12121c 1 

1152  49.40176463 14.33587778 

7 7.4 IS21c Směrová tabulka pro cyklisty III/12121c 1 31  49.40176463 14.33587778 
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ID 
sloupku 

ID 
značky 

Kód 
značky 

Název značky Komunikace Stav Popisek Poznámky GPS X GPS Y 

(vpravo) 

8 8.1 zrcadlo Zrcadlo (dopravní zařízení) III/12121c 4   
49.4021615668

082 

14.336645664044

4 

9 9.2 E2b Tvar křižovatky 7c-2 1 
  

49.4022116330

267 
14.336487791944 

9 9.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 7c-1 1 
  

49.4022116330

267 
14.336487791944 

10 10.1 IJ4b Označník zastávky 5c-1 4 ČSAD; ZASTÁVKA  
49.4025359201

448 

14.339055638052

1 

11 11.1 P4 Dej přednost v jízdě 5c-2 1   
49.4026942325

922 

14.339356352853

5 

12 12.2 A31a Návěstní deska (240 m) III/12121c 1 
  

49.4024081749

566 

14.340823539977

1 

12 12.1 A30 Železniční přejezd bez závor III/12121c 1 
  

49.4024081749

566 

14.340823539977

1 

13 13.1 IS21a 
Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo) 
III/12121c 1 31  

49.4023938625

192 

14.339957854062

3 

14 14.1 P4 Dej přednost v jízdě 4c-2 1   
49.4026182429

762 

14.340822661407

1 

15 15.1 P4 Dej přednost v jízdě 4c-3 1   49.40254004 14.34127171 

16 16.1 A31b Návěstní deska (160 m) III/12121c 1 
  

49.4024102944

972 

14.341739298868

9 

17 17.1 A31c Návěstní deska (80 m) III/12121c 1   49.40236419 14.3425186 
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ID 
sloupku 

ID 
značky 

Kód 
značky 

Název značky Komunikace Stav Popisek Poznámky GPS X GPS Y 

18 18.1 IS3a Směrová tabule s cílem (přímo) III/12121c 2 BERNARTICE 5; VESELÍČKO 2  49.40229939 14.34278145 

18 18.3 IS21a 
Směrová tabulka pro cyklisty 

(přímo) 
III/12121c 1 

31  49.40229939 14.34278145 

18 18.2 IS3b Směrová tabule s cílem (vlevo) III/12121c 2 6; MILEVSKO  49.40229939 14.34278145 

19 19.1 P4 Dej přednost v jízdě 3c-1 1   
49.4023869307

084 

14.342923214959

9 

20 20.1 P2 Hlavní pozemní komunikace III/12121c 1 
  

49.4020904083

865 

14.343249321570

6 

20 20.2 E2b Tvar křižovatky III/12121c 1 
  

49.4020904083

865 

14.343249321570

6 

21 21.1 A32a 
Výstražný kříž pro železniční 

přejezd jednokolejný 
III/12121c 1 

  
49.4019791625

269 

14.343454091302

6 

21 21.3 E13 Text nebo symbol III/12121c 1 
POZOR VLAK  

49.4019791625

269 

14.343454091302

6 

21 21.2 S14b 

Přerušované bílé světlo signálu 

přejezdového zabezpečovacího 

zařízení 

III/12121c 1 

 
 

49.4019791625

269 

14.343454091302

6 

22 22.1 A32a 
Výstražný kříž pro železniční 

přejezd jednokolejný 
III/12121c 1 

  
49.4019773006

531 

14.343687625818

6 

22 22.3 E13 Text nebo symbol III/12121c 1 
POZOR VLAK  

49.4019773006

531 

14.343687625818

6 

22 22.2 S14b 

Přerušované bílé světlo signálu 

přejezdového zabezpečovacího 

zařízení 

III/12121c 1 

 
 

49.4019773006

531 

14.343687625818

6 
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ID 
sloupku 

ID 
značky 

Kód 
značky 

Název značky Komunikace Stav Popisek Poznámky GPS X GPS Y 

23 23.1 IS21c 
Směrová tabulka pro cyklisty 

(vpravo) 
III/12121c 1 31  

49.4017764428

729 

14.343783023383

9 

24 24.1 IZ4a Obec III/12121c 2 BRANICE  49.40115198 14.34451114 

25 25.1 IZ4b Konec obce III/12121c 1 BRANICE  
49.4011264501

821 

14.344376952242

1 

26 26.1 A31c Návěstní deska (80 m) III/12121c 1   49.40100274 14.34458122 

27 27.1 P4 Dej přednost v jízdě 12c-2 1 
  

49.4011250508

966 

14.344819109853

6 

27 27.2 E2b Tvar křižovatky 12c-2 1 
  

49.4011250508

966 

14.344819109853

6 

28 28.1 P4 Dej přednost v jízdě III/10551 1   49.40185365 14.34418995 

29 29.1 E7b Směrová šipka pro odbočení III/10551c 1 
  

49.4019099502

602 

14.344363583443

1 

29 29.2 A31c Návěstní deska (80 m) III/10551c 1 
  

49.4019099502

602 

14.344363583443

1 

30 30.1 IS3b Směrová tabule s cílem (vlevo) III/10551c 1 5; BERNARTICE; 2; VESELÍČKO  49.40208252 14.34464827 

30 30.2 IS3c Směrová tabule s cílem (vpravo) III/10551c 1 KUČEŘ; 9; JETĚTICE; 5  49.40208252 14.34464827 

31 31.1 E7b Směrová šipka pro odbočení III/10551c 1   49.40239146 14.34551999 

31 31.2 A31b Návěstní deska (160 m) III/10551c 1   49.40239146 14.34551999 

32 32.1 A30 Železniční přejezd bez závor III/10551c 1   49.40279008 14.34648525 

32 32.3 A31a Návěstní deska (240 m) III/10551c 1   49.40279008 14.34648525 
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ID 
sloupku 

ID 
značky 

Kód 
značky 

Název značky Komunikace Stav Popisek Poznámky GPS X GPS Y 

32 32.2 E7b Směrová šipka pro odbočení III/10551c 1   49.40279008 14.34648525 

33 33.1 IZ4a Obec III/10551c 1 BRANICE  49.40364728 14.34853077 

34 34.1 IZ4b Konec obce III/10551c 1 BRANICE  
49.4035701716

225 

14.348598417080

9 

35 35.1 IZ5b Konec obytné zóny 2c 2   
49.4042924878

05 

14.344622066863

1 

35 35.2 IZ5a Obytná zóna 2c 1 
  

49.4042924878

05 

14.344622066863

1 

36 36.1 IP12 Vyhrazené parkoviště 1c-3 1 
  

49.4044962922

68 

14.345128669833

5 

37 37.1 IP11a Parkoviště 1c-3 2 
  

49.4045610100

592 

14.345401806497

8 

38 38.1 B1 
Zákaz vjezdu všech vozidel v obou 

směrech 
1c-4 2 

  
49.4046282532

454 

14.345752361453

1 

39 39.1 P4 Dej přednost v jízdě III/12121 1   49.40175176 14.33510765 

40 40.1 IS3b Směrová tabule s cílem (vlevo) III/12121 2 7; MILEVSKO; 7; BERNARTICE  49.40209038 14.33476366 

40 40.2 IS3c Směrová tabule s cílem (vpravo) III/12121 2 JETĚTICE; 3; STEHLOVICE; 1  49.40209038 14.33476366 

41 41.1 P4 Dej přednost v jízdě 8c-1 1 
  

49.4021551936

04 

14.334619218870

4 

42 42.1 IZ4a Obec III/12121c 1 BRANICE  49.40418028 14.33264941 

43 43.1 IZ4b Konec obce III/12121c 1 BRANICE  49.40418508 14.33280867 

44 44.1 P4 Dej přednost v jízdě 9c-1 1   49.39995959 14.33138911 
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ID 
sloupku 

ID 
značky 

Kód 
značky 

Název značky Komunikace Stav Popisek Poznámky GPS X GPS Y 

45 45.1 IZ4b Konec obce 12c-2 1 BRANICE  49.4008 14.34669 

46 46.1 IZ4a Obec 12c-2 1 BRANICE  49.40085 14.34669 

 


